

# KRIK-Consult ApS

Torvegade 12 A, 2. tv., 8900 Randers C

CVR-nr. 35 64 81 19

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

---

**Henrik Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KRIK-Consult ApS  
Torvegade 12 A, 2. tv.  
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 64 81 19  
Stiftet: 15. januar 2014  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Nielsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulenttjenester indenfor virksomhedsrådgivning af enhver art.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229.392 kr. mod 308.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.619 kr. mod -308 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>229.392</b>	<b>308.208</b>
1 Personaleomkostninger	-197.941	-310.665
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>31.451</b>	<b>-2.457</b>
Andre finansielle indtægter	1.736	1.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.187</b>	<b>-1.054</b>
2 Skat af årets resultat	-7.568	746
<b>Årets resultat</b>	<b>25.619</b>	<b>-308</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.619	0
Disponeret fra overført resultat	0	-308
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.619</b>	<b>-308</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.462	52.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.161	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>67.623</u>	<u>127.256</u>
Likvide beholdninger	<u>116.668</u>	<u>21.861</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>184.291</u></b>	<b><u>149.117</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>184.291</u></b>	<b><u>149.117</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>35.515</u>	<u>9.896</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>85.515</u></b>	<b><u>59.896</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.412</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	12.980	1.575
	Anden gæld	<u>77.796</u>	<u>74.234</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.776</u>	<u>83.809</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>98.776</u></b>	<b><u>83.809</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>184.291</u></b>	<b><u>149.117</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	160.974	180.594
Andre omkostninger til social sikring	4.052	4.857
Personaleomkostninger i øvrigt	32.915	125.214
	<b>197.941</b>	<b>310.665</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.980	1.575
Årets regulering af udskudt skat	-5.412	-2.321
	<b>7.568</b>	<b>-746</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	9.896	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.619	9.896
	<b>35.515</b>	<b>9.896</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HLVB Holding ApS, CVR-nr. 36422491 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.